
STAHOVACÍ PÁSKY S KLIPEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE 
 

 Stahovací pásky a klipy pro upevnění na okraj hrany. 

 Samojistící klip je ideálním řešením pro aplikace, kde není možné vytvořit montážní otvor nebo z důvodu vysoké 
teploty není možné použít samolepicí prvek. 

 Samojistící konstrukce umožňuje rychlou a trvalou montáž na hranách o tloušťce 1 až 3 mm. 

 Stahovací pásku lze v klipu posouvat i po sepnutí svazku kabelů. 

 Klip se mimo jiné používá k upevnění vodičů, kabelů, trubek a hadic např. v automobilovém, energetickém a 
potravinářském průmyslu. 

 Je ideální pro upínání kabelů na solárních panelech, rozvaděčích, strojích a všude tam, kde nelze použít 
klasická řešení. 

 Vyrobeno z tepelně stabilizovaného polyamidu 6.6, odolného vůči UV záření a bez obsahu halogenů, zajišťuje 
spolehlivý provoz i v extrémních provozních podmínkách. 

 Dodává se montované - páska vložená do sedla. 
 
 

VLASTNOSTI 

Pracovní teplota 
-40°C až +115°C 

Materiál 
Páska a sedlo: Polyamid 6.6, tepelně stabilizovaný a 
odolný vůči UV záření, bezhalogenový 

Sedlo má dodatečně zvýšenou pružnost. 
 

 
ROZMĚRY A BALENÍ 

 

TYP DÉLKA [mm] ŠÍŘKA [mm] 
MIN. PEVNOST V TAHU 

(N) 
MIN. PRŮMĚR 
SVAZKU [mm] 

MAX. PRŮMĚR 
SVAZKU [mm] 

BALENÍ 

PKB-20048EC*-0 200 4.8 230 3.5 49.5 100 

PKB-28048EC*-0 280 4.8 230 3.5 74.5 100 

PKB-36048EC*-0 360 4.8 230 3.5 100.0 100 

* H (horizontální - sedlo s páskou vkládanou vodorovně); V (vertikální - sedlo s páskou vkládanou svisle). 

SP
EC

IÁ
LN

Í S
TA

H
O

V
A

C
Í P

Á
SK

Y
 



 

SP
EC

IÁ
LN

Í S
TA

H
O

V
A

C
Í P

Á
SK

Y
 


